Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Удинский район

РАЙОННАЯ ДУМА

«20» мая 2021 г.

                    № 25/2-РД
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение о предоставлении грантов на поддержку

общественных инициатив граждан, проживающих на территории

РМО “Усть-Удинский район”

Принято на 25 заседании

районной Думы 7-го созыва

«20» мая 2021 года

В связи с увеличением лимитов бюджетных ассигнований на 2021 год, на реализацию общественных инициатив граждан, проживающих на территории РМО “Усть-Удинский район”, руководствуясь статьей 46 Устава РМО “Усть-Удинский район”,

районная Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в пункт 9  Положения о предоставлении грантов на поддержку общественных инициатив граждан, проживающих на территории РМО “Усть-Удинский район”, утвержденного решением районной думы от 02.07.2020 года № 13/1-РД, изложив его в следующей редакции  “Размер гранта утверждать решением комиссии создаваемой администрацией района в рамках средств определяемых решением районной Думы ”.

2. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель районной Думы

Л.И. Соколова
Мэр района

            С.Н. Чемезов